
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

от 08.02.2024 № 29  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации поселения 

 Марушкинское в городе Москве от 11.04.2016 № 58 «О создании комиссии по 

категорированию объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на 

территории поселения Марушкинское»  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве, 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Марушкинское в 

городе Москве от 11.04.2016 № 58 «О создании комиссии по категорированию объектов 

(территорий) с массовым пребыванием людей на территории поселения Марушкинское» 

и читать приложение 2 к указанному постановлению в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по ЖКХ и благоустройству поселения Марушкинское в городе 

Москве Гандарину Т.М. 

 

 

Глава администрации     

поселения Марушкинское                                                                                  В.А. Яицкий 

 

 

 



                Приложение  

                                                                                                   к постановлению администрации 

                                                                                       поселения Марушкинское 

                                                                                          от «08» _февраля_ 2024 года № 29                                                                    
 

Состав 

Комиссии по категорированию объектов (территорий) с массовым 

пребыванием людей на территории поселения Марушкинское. 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность 
Контактный 

телефон 

Председатель комиссии 

     1 Гандарина 

Татьяна Михайловна 
Заместитель главы администрации 

по ЖКХ и благоустройству 
8-926-752-64-25 

Члены комиссии 

2

2 
Кабирова 

Алина Николаевна 

Заместитель главы администрации 

по организационной работе 

8-909-262-27-83 

3

3 
Маслова 

Виктория Сергеевна 

Ведущий специалист службы по                                                                                       

потребительскому рынку и 

услугам 

8-929-561-50-85 

4

4 

Работа 

Виктор Владимирович 
Главный специалист службы по 

ГО, ЧС и мобилизационной работе  

8-915-471-54-55 

5

5 

(по согласованию) 

 
Собственник объекта (территории)  

6

6 

(по согласованию) 

 
     МОВО по ТиНАО ФГКУ «УВО 

ВНГ России по городу Москве» 
 

7

7 

(по согласованию)  Направление по ТиНАО УФСБ 

России по Москве и Московской 

области 

 

8

8 

(по согласованию)   УВД по ТиНАО ГУ МВД России 

по г. Москве 
 

9 (по согласованию) Управления по ТиНАО ГУ МЧС 

России по городу Москве 
 

 


